2025年２月 21日

各  位

                      上場会社名 井村屋グループ株式会社

                      代表者名 代表取締役社長 大西 安樹

                  （コード番号 2209 東証プライム・名証プレミア）

                問合せ先   取締役副社長 冨永 治郎

               （TEL 059-234-2131）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 21 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営環境が大きく変化する中、経営体制を変更し、当社グループの持続的な発展と更なる

企業価値の向上を目指します。

２．異動の内容（2025年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

中島 伸子
取締役

代表取締役会長

最高経営責任者（CEO）

大西 安樹

代表取締役社長

最高経営責任者（CEO）兼

最高執行責任者（COO）

代表取締役社長

最高執行責任者（COO）

冨永 治郎
代表取締役副社長

最高財務責任者（CFO）

取締役副社長

最高財務責任者（CFO）

  ※中島 伸子は 2025年６月定時株主総会後、取締役 取締役会議長（COB)に就任予定です。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名  冨永 治郎（とみなが じろう）

生年月日  1968年 11月 23日

出 身 地  三重県

最終学歴  1991年３月 関西大学商学部 卒業

略 歴  1991年４月 当社 入社

2012年４月 当社財務部長

2016年４月 当社執行役員

2018年４月 当社上席執行役員

2018年６月 当社取締役

2020年４月 当社常務取締役

2021年４月 当社専務取締役、最高財務責任者(CFO)

2021年４月 井村屋株式会社取締役(現任)

2023年４月 当社取締役副社長、最高財務責任者(CFO)

井村屋グループ㈱統括 ファイナンス室長(現任)

   所有株式数 5,200株（ ※所有する株式は、2024年９月末現在の数です）

以 上